

ГІМНАЗІЯ «КИЇВСЬКА РУСЬ» ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА
02140 м. Київ вул. Бориса Гмирі, 2-В тел. 332-84-40
kyivskar.us.com.ua

Вих. № 87 від 27.06.2018

Заявка

щодо потреби у поточних (аварійних) ремонтах гімназії «Київська Русь»
на 2019 рік

1. Ремонт (заміна) обладнання басейну (насосів, фільтрів, запірної арматури) – відповідно до висновків експертизи.
2. Ремонт зовнішнього освітлення (опорного – на стовпах) – необхідні додаткові світильники на ігровому майданчику, який не освітлюється.
3. Ремонт місць загального користування – ігровий майданчик (заміна деяких дерев'яних елементів, фарбувальні роботи); спортивний комплекс – зварювальні роботи, заміна штучного покриття, фарбування; ворота – зварювальні та фарбувальні роботи.
4. Ремонт/обслуговування ліфтів – відсутня інформація щодо функціонування ліфту, виламана панель виклику на 1-му поверсі, ліфт не працює, необхідний огляд та заключення фахівця.
5. Прочистка зовнішньої каналізаційної мережі – планова.
6. Пожежна система в задовільному стані, відсутня інформація щодо її стану, необхідне заключення фахівця.
7. Ремонт зовнішньої водопровідної мережі (поливу) згідно поданої заявки.
8. В підвальному приміщенні 1 аварійний насос відсутній, і непрацюючий – необхідні ремонт та заміна.
9. Ремонт картоплечистки, машини для тіста, лінії роздачі, та заміна крану до пароварочного котла.



[Handwritten signature]

І.Бадаєва

3	Проектор переносний + екрани		2	2000,00	4000,00
4	Телевізор (асинхронний) в хол стиршої пікани	Philips 4K 43PUS6503/12	1	17000,00	17000,00
5	Проектор	EPSON EB-420	6	45153,00	270918,00
6	Екрани	Elite Screens M80NWV	10	1300,00	13000,00
7	Принтер + сканер + копіювач	Canon i-SENSYS MF3010 (5252B004)	10	7000,00	70000,00
8	Ксерокоп А3	HP OfficeJet Pro 7730 Wide Format (Y0S19A)	2	6500,00	13000,00
9	Телевізор LCD настінний в кабінети	LG 28MT49S-PZ	4	7210,00	28840,00
10	Відеокамери для відеоспостереження на поверхнях	IP Камера D-LINK DCS-4602EV/UFA	14	4450,00	62300,00
11	Барабани до принтера Panasonic KX-MB1500 + чіпи до них		10	400,00	4000,00
12	Мультифункційний центр з USB входом	Panasonic SA AK 240 с USB	1	1700,00	1700,00
13	Цифровий фотоапарат + карта пам'яті	Canon	2	12000,00	24000,00
14	Відеокамера + штатив + карта пам'яті		1	12000,00	12000,00
15	Роутер (маршрутизатор) для інтернету	Xiaomi Mi WiFi 3c White	12	500,00	6000,00
16	Світло керування на B портів	CBIT4 TP-LINK	10	1375,00	13750,00
17	Фарба до принтерів Canon (кольорова)		10	385,00	3850,00
18	Барабани до принтера Canon		10	110,00	1100,00
19	Мультимедійний комп'ютер	Expert PC ultimate	1	21000,00	21000,00
20	Мультимедійний ноутбук	ASUS VivoBook 17 к705UF-	1	18300,00	18300,00
21	Карман (жесткий диск)	Transcend 1 TB	3	1780,00	5340,00
					806058,00
10. Музичні інструменти					
1	Спеціальні монітори	YAMAHA	1	27999,00	27999,00
2	Навушники для живих фонограм	(Audio Technica ATH-M50x Black)	1	6000,00	6000,00
3	Чохол для цифрового мікшера	Yamaha O1v96i	1	1200,00	1200,00
					35199,00
11. Господарчі товари (посуду не писати !)					
1	Швабра-флаундер довжина 40 см		28	200,00	5600,00
2	Мопи до швабри		40	185,00	7400,00
3	Набір совок з довгою ручкою з та підлогою Dustpan&Broom, Vileda	Dustpan&Broom, Vileda	28	290,00	8120,00
4	Таця для прибирання "YERMOP"		6		0,00
5	Ручонята (ручел)	шт	280	29,00	8120,00
6	Мочалки (ручонця)	5 шт. уп	28	20,00	560,00
7	Совок з ручкою для прибирання на велич (металевий)		2	120,00	240,00
8	Віник соро локс з черенком		10	60,00	600,00
9	Ганчірки високозвня	10 шт. уп	28	20,00	560,00
10	Колеса для евро контейнерів 200 мм		12		0,00
			300		
11	Папоти для смеття	60 п. на 10 шт.		9,00	2700,00

16	Кувачки ковани 150 мм	STANLEY	1	289,00	289,00
17	Ножичи електрика с зазубреним лезом за стрипером	Yato YT-1974	1	145,00	145,00
18	Нок з втуленим лезом для монтажних работ	Hardy 0380-351800	1	48,98	48,98
19	Набір викруток	Sparta 13309	1	245,00	245,00
20	Тестер напруги	DT-832	1	107,00	107,00
21	Синхронний інструмент (вкід)	набір	1	400,00	400,00
22	Зварювальний апарат "Літон"		1	1500,00	1500,00
23	Електрошліфувальна машина				0,00
13.	Будівельні матеріали та обладнання				
1	Линітка настінна 20x20 (жовта, біла, зелена, синя)	(жовта, біла, зелена, синя)	20	70,00	1400,00
2	Линітка для підлоги (білий, беж, світлий)	(білий, беж, світлий)	20	70,00	1400,00
3	Линітка настінна 20x30	(світлий, беж під мармур)	20	70,00	1400,00
4	Армоване скло для металопластикових дверей		25	500,00	12500,00
5	Армоване скло для металопластикових дверей	см	25	500,00	12500,00
6	Армоване скло для металопластикових дверей	III, 107 см x 32 см	25	500,00	12500,00
7	Світлий панелі для дверей		4	250,00	1000,00
8	Шпід шпир	115 x 50м P400 (10м)	1	100,00	100,00
9	Ліпка 40-ки 1,7м (для ремонту дверей)		100	20,00	2000,00
10	Ліпка 40-ки 1,7м (для ремонту дверей)		50	500,00	25000,00
11	Фарба ПФ115 2,5 кг зелена, синя, жовта, червона, біла)	По 5 шт. кожного кольору	50	150,00	7500,00
12	Валик (20 см)		10	40,00	400,00
13	Валик (10 см)		10	30,00	300,00
14	Ліпка "АРМСТРОНГ"	10 парок	10	250,00	2500,00
15	Керамік	20 кг	1	250,00	250,00
16	Цемент (25 кг)	10 мішків	10	190,00	1900,00
17	Клей для плитки (25 кг)	20 мішків	10	140,00	1400,00
18	Сегмент	5 мішків	10	60,00	600,00
19	Кисточка (біла)		10	10,00	100,00
20	Грунтовка "Лепан" (5 л)	10 б/л	10	100,00	1000,00

19	Аудио ефіт	Jack 10m	5	500,00	2500,00
18	Опелічні колонки	Yamaha DSR215	2	54928,00	109856,00
17	Перехідник з роз'ємом	Jack 6,3 mm на 3,5 mm	20	159,00	3180,00
16	Дріт для апаратури "Тюльпан"	"Тюльпан"	10	152,00	1520,00
15	Блок живлення для приймача 12V-1A	12V-1A	10	177,00	1770,00
14	Палив	Black	5	900,00	4500,00
13	Радиомодули	Радио BaoFeng UV-5R (141B)	3	20469,00	61407,00
12	Зарядка для акумулятора	(Technology BC700) ATW-3141B	1	1500,00	1500,00
11	Батарейки для пультів	(порожній екран та кріплення) Duracell AAA (LR03) MX2400 Turbo Та Duracell AAA (LR03) (D12032/CR2032) D5N (Lithium)	10	299,00	2990,00
10	Акумулятори для мобільних телефонів	Duracell NI-MH AA (2500 mAh)	8	299,00	2392,00
9	Дрифт		5	35,00	175,00
8	Електро-подовжувач на 3-4 порти	Центральний фільтр PowerPlant 1,8 м 5 (PPSA10M183)	3	87,00	261,00
7	Електро-подовжувач на 6-7 портів	Патрон SP-02 з роз'ємом 1,8 м Black (SP-62)	2	96,00	192,00
6	HDMI-кабель		15	84,00	1260,00
5	Кабель мережевий		4	800,00	3200,00
4	Батарейки (пальчикові мізничкові)	Duracell	40	22,00	880,00
3	Розетки телефонні RJ-11	Розетка Schneider-Electric Anya телефонна RJ11 белая	10	46,00	460,00
2	Розетки для інтернету RJ-45	РОЗЕТКА ОДНОПОРТОВАЯ С ЕКРАНОМ RJ-45 SE CAT ВНЕШНЯЯ	30	38,00	1140,00
1	Лифт для фенів		5	40,00	200,00
1	Електропровода				
19	Болти для ремонту стільця унітарного на дві	5шт	5	150,00	750,00
1	Труба металева діаметр 25 (18м)	М	18		
0	Дюшка 14*10*4	М	15		
9	Арматура 11 м	М	11		
8	Кронштейн опорний для туалетних кабінок		30		
7	Клей універсальний	5 бут.	5	150,00	750,00
6	Затиска для ливів (білий) білий		10	250,00	2500,00
5	Затиска для ливів (темно сірий)		10	250,00	2500,00
4	Силикон прозорий водостійкий	5 бут.	5	150,00	750,00
3	Горілка	5 бут.	5	80,00	400,00
2	Лента малярна (5 см)	5 рулонів	5	25,00	125,00
1	Лента малярна (5 см)	10 рулонів	10	25,00	250,00

